附件2－1：
关于推荐2022年度湘西州技术攻
“揭榜挂帅”项目需求的函

州委人才办、州科技局：
    根据《关于征集2022年湘西州技术攻关“揭榜挂帅”项目需求的通知》要求，我们对申报单位和项目信息进行了严格审查，现推荐XX单位的“XXX”等项目需求申报2022年度湘西州技术攻关“揭榜挂帅”项目需求（详见附件）。我们承诺我们所推荐项目需求信息及其填报资料真实、有效。
专此致函。

附件：湘西州技术攻关“揭榜挂帅”项目需求推荐汇总表

XX县（市）委人才办               XX县（市）科工信局

    （或州直行业主管部门）

 XXXX年XX月XX日

联系人：XXXXX    电话：XXXXXXXX